
Znovuotevření školy 25. 5. 2020   
(Zákonný zástupce je povinen vyjádřit zájem o docházku do školy do 18. 5. 2020) 

 

Jméno a příjmení žáka ……………………………………………………………………………….třída…………………………… 

 

Doba pobytu ve škole:  8,00 – 12,00       

   8,00 – 16,00 (od 14,30 možno vyzvedávat, odcházet) 

    (nehodící škrtněte) 

Stravování (oběd):     ANO  -  NE  (nehodící škrtněte). Platba v běžném režimu. 

Zákonný zástupce se seznámil s pravidly při znovuotevření školy (Výňatek z pravidel a organizace při 

znovuotevření školy pro žáky 1. stupně – web školy).  

Nerespektování hygienických pravidel, jejich opakované nedodržování, může být důvodem k 

nevpuštění žáka do školy, popř. jeho vyloučení z přípravy. Zákonný zástupce bude o této skutečnosti 

prokazatelně vyrozuměn. 

Před zahájením výuky 25. 5 2020 je nutné odevzdat podepsané čestné prohlášení zákonných 
zástupů o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění a seznámení s rizikovými faktory. 
Bez tohoto podepsaného dokumentu nebude žák do školy vpuštěn! Ke stažení je na webu školy, 
v papírové podobě ve vestibulu školy (denně 8,00 – 13,00) 
Vzdělávací aktivity jsou organizovány pravidelně každý pracovní den.  

Vzdělávací aktivity se realizují pro skupiny žáků, které mohou být tvořeny žáky různých tříd a 
ročníků.  
Cílem dopolední části je zajistit vzdělávání žáků v obsahu, který škola realizuje v rámci vzdělávání  
na dálku.  
 
 
 
 
 
V………………………..….. dne………........ ………………………………………………………………………………………… 
                        (jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce) 
 
 

 
 
 
Vyplněný a podepsaný formulář (v papírové podobě k dispozici ve vestibulu školy) je nutno 
doručit nejpozději do 18.5.2020 

- Naskenovanou s podpisem na adresu fus@kestud.cz  
- Vhodit do poštovní schránky ve vestibulu školy 

 
 

 

 

http://www.kestud.cz/wp-content/uploads/2020/05/V%C3%BD%C5%88atek-z-pravidel-a-organizace-p%C5%99i-znovuotev%C5%99en%C3%AD-%C5%A1koly-pro-%C5%BE%C3%A1ky-1.-stupn%C4%9B1.pdf
http://www.kestud.cz/wp-content/uploads/2020/05/V%C3%BD%C5%88atek-z-pravidel-a-organizace-p%C5%99i-znovuotev%C5%99en%C3%AD-%C5%A1koly-pro-%C5%BE%C3%A1ky-1.-stupn%C4%9B1.pdf
mailto:fus@kestud.cz

